EDITAL DE   RESULTADO   DA   AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023

A Prefeitura do Município de Ilha Solteira SP, no uso de suas atribuições legais, torna
público o que segue:

1 – O  RESULTADO obtido pelos candidatos na avaliação de aptidão física conforme

Anexo Único deste Edital.

2  –  Para  a  interposição de recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o

endereço  eletrônico  www.ibamsp-concursos.org.br,  preencher  o  formulário  próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 04 e 05/05/2023 das 09 às

16h.

Ilha Solteira, 03 de maio de 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023

Cargo: 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Inscriçã
o Candidato Cargo

Resultad
o

1321 ABNER LEITE DE OLIVEIRA LUNA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1438 ALAN DE SOUZA ANDRADE 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1011 BRENO TAKESHI CAMARGO DA SILVA MAEDA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1015 CARLOS ROBERTO DA SILVA SOUSA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1042 EDINILSON SANTOS DA SILVA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1191 EDMILSON DA SILVA FONSECA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1043 EDUARDO MARTINS 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1056 EDUARDO MOTA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1310 ELLINTON BRITO SILVA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1407 FABIO DOS SANTOS RIBEIRO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1166 FLAVIO BIZERRA MENDONÇA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1462 GABRIEL SILVA PERÉA SERRANO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1069 GUILHERME MODESTO GOMES 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

6007 HEITOR XAVIER 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1359 HEMÃ DE SOUZA BRAGATTO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1328 HIGOR RIBEIRO DANTE 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1339 ISAQUE GABRIEL QUEIROZ PRADO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

6014 JEFFERSON AFONSO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1044 JEUDI COSTA PEREIRA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1245 JHONNY FELLIPE MAGUETAS DE LIMA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1377 JOACIR LISBOA JUNIOR 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1019
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA LOURENÇO DE
SOUZA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1456 JOÃO PEDRO DA SILVA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1148 JOÃO VICTOR DIAS TOLEDO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1085 JOAO VITOR PAULINO VIANA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1441 JOSÉ ADRIANO DE OLIVEIRA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1066 JULIANO DE MORAIS MENDONÇA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1288 KAIO EDUARDO SILVA DOS SANTOS 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1322 KAIO LEONARDO DA SILVA PEREIRA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1402 LEANDRO DOS SANTOS DE LIMA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1335 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

6004 MAICON DA SILVA CARDOSO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

6027 MÁRCIO PEREIRA DE OLIVEIRA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1348 MARCO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1111 MARCUS VINICIUS DE SOUZA MELO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1055 PAULO MONÇAO JUNIOR 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1070 PAULO SERGIO CAZUZA DA SILVA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

1076 PAULO SERGIO DA SILVA MEDEIRO 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1241 RAFAEL MORAES MARQUES 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1080 RODRIGO ANDRÉ CHIOZI DOS ANJOS 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1251 THARLES MAYCON DOS SANTOS SILVA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1267 THIAGO ANTUNES DOS SANTOS 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1434 WELINGTON TEODORO LEMOS 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

1483 WILLIAM FAGUNDES DIAS DOS SANTOS 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Apto

1352 WILLIAM GABRIEL BARBOSA LEITE 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Não Apto

1216 YURI GABRIEL PINHO DE SOUZA 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO Ausente

Cargo: 302- GUARDA MUNICIPAL FEMININO

Inscrição Candidato Cargo Resultado

1430 ALESSANDRA SILVA SANTOS ROSA SATO
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Apto

1385 ANA CRISTINA SILVA CRUZ
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Apto

1466 CLAUDINEIA BARBOSA DE BRITO
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Não Apto

1395 GRESSIELE VIEIRA DA SILVA
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Apto

1502 JANAINA LORDELOS FERNANDES
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Não Apto

1033 JAQUELINE REZENDE MARIANO CARVALHO
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Não Apto

1020 LUANA LUZITANI FERNANDES DA SILVA
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Apto

1171 TATIANI SANTOS DA SILVA GONÇALVES
302- GUARDA MUNICIPAL
FEMININO Apto

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br